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             Medlemsbrev Mars   
 
Våren är i antågande och snön smälter undan snabbt. Och med det så kommer det fram 
oönskade restprodukter från hundar som rastats i området.  
Vi vill påminna om skyldigheten att ta upp efter sin hund. Vi har fått in flera klagomål där 
man sett boende låta sin hund bajsa utan att ta upp efter den. Det är väldigt respektlöst 
mot alla andra som bor och vistas här så här vill vi se en skärpning.  
 
Motioner inför årsstämman  
Har du någon fråga du vill ha hanterad på årsstämman så behöver du ha skickat in din 
motion till styrelsen senast den 31/3 för att vi skall ha en möjlighet att hantera det innan 
stämman.  
Tips på hur du skriver en hittar du här:  
https://www.riksbyggen.se/bostad/kopa-bostadsratt/vad-galler-i-din-forening/skriva-
en-motion/ 
 
Soporna…igen 
Detta kan vi skriva om hur mycket som helst ändå så verkar det svårt att det blir rätt. 
Föreningens soprum är endast avsedda för restavfall samt komposterbart, du får inte 
ställa in annat avfall där, det är inte grovsoprum. Det finns kärl för plast, glas, metall, 
returpapper samt pappersförpackningar i P2. Inte heller här kan du ställa av annat avfall 
det får du köra till en återvinningstation, tex i Skyttbrink. Andra skall inte behöva köra ditt 
skräp dit!   
 
Felanmälan 
Vi får in många ärenden kring fel i fastigheter direkt till oss på styrelsemailen. 
Riksbyggen är vår partner för förvaltning av fastigheterna och ni skall i första hand 
felanmäla dit om ni har något problem eller fel på er bostad. 
Riksbyggens felanmälan 
Telefon: 0771 – 860 860 dygnet runt 
E-post: fastighetsservice@riksbyggen.se 
Du kan även logga in i mitt riksbyggen och skapa ett ärende där online.  
 
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten. Obs! töms  
inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  


